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Sochaczew, dnia 11.12.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamowiefi Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w

nawiazaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.68.D.2020, dotyczacej przetargu nieograniczonego na
ZAPROJEKTOWANIE, WYKONANIE I ODBIOR INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ O MOCY
64,48 kWp NA GRUNCIE ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania
Wykonawcow:

Pytanie 1: Czy ma by¢ wykonana jedna instalacja o tacznej mocy 64,48 kWp? — przylaczona do jednego
licznika, czy tez 2 mniejsze instalacje przylaczone do 2 oddzielnych licznikow?

Odpowiedz: Maja by¢ wykonane 2 instalacje przylaczone do dwéch oddzielnych licznikéw i w tym
zakresie zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ:

1. Ok 50 kWp — nie moze przekroczy¢ S0kWp
2. Ok 15kWp.

Pytanie 2: Czy zatem projektowana instalacja moze by¢ podzielona na 2 instalacje — tak by zmiesci¢ sig
w wymogach dotyczacych mikro instalacji?

Odpowiedz: TAK, odpowiedz na pytanie 1

Pytanie 3: jesli ma byé wykonana jedna instalacja, prosimy o udostgpnienie warunk6w przyltaczeniowych
wydanych przez PGE?

Odpowiedz: Maja by¢ wykonane 2 instalacje, odpowiedZ na pytanie 1

Pytanie 4: Czy termin koficowy wykonania zadania jest liczony od dnia zakoriczenia robot, czy
mozliwosci przylgczenia instalacji przez PGE i wymiany licznika ?

Odpowiedz: Termin koficowy — mozliwo$¢ wiaczenia instalacji przez PGE.

Pytanie 5: Prosze o potwierdzenie, ze punktowany termin realizacji inwestycji oznacza wykonanie rob6t
budowlanych tj. wybudowanie instalacji fotowoltaicznej. W przypadku instalacji fotowoltaicznych o
mocy powyzej 50 kW wymagane jest uzyskanie pozwolenia na budowg. Na wydanie takiej decyzji urzad
ma 180 dni od momentu ztozenia wniosku, w zwiazku z tym wliczenie w ten czas uzyskania decyzji
byltoby niewykonalne. Poza tym w zakresie jest tez uzyskanie warunkéw przylaczenia.

Odpowiedz: Termin koficowy — mozliwos¢ wigczenia instalacji przez PGE . Maja by¢ wykonane 2
instalacje przytaczone do dwoch oddzielnych licznikow:

1. Ok 50 kWp — nie moze przekroczy¢ SOkWp
2. Ok 15 kWp.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wptlaty zaliczki po podpisaniu umowy oraz zmieni
termin platnosci na 14 dni?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 7: Jakie doktadnie ma wymagania Zamawiajacy co do czyszczenia paneli?
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Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie paneli o Wyzszej mocy, co oznacza takze
niewielka zmiang mocy?

Odpowiedz: W przypadku instalacji okoto 50 kWp — moc nie moze przekroczy¢ S0kWp, w przypadku
instalacji okoto 15 kWp — moc moze by¢ nieznacznie wyzsza.

Pytanie 9: Prosze¢ o zmiane terminu realizacji ,poniewaz wykonanie realizacji w ciagu 4 tyg. nie jest
mozliwe w zwiazku ,iz instalacja powyzej S0kWp wymaga pozwolenia na budowe. Czas oczekiwania na
pozwolenie na budowe Urzad ma do 30dni. Do tego jest to instalacja na gruncie ,gdzie Zamawiajacy nie
ma badania gruntu i nie wiadomo czy bedzie mozliwosé montazu bez glebszej ingerencji w grunt co
moze wydtuzy¢ termin realizacji. Prosze o zmiang terminu realizacji zamowienia do 120 dni od
podpisania umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem




